
 

 

 
INFORMAZIONE SU AGGIUDICAZIONE APPALTO SETTORE ESTRANEO 

 

Procedura negoziata ad invito per l’affidamento del servizio di trasporto di alghe vagliate 
codificate EER 191212 dalla stazione di travaso di Chioggia e successivo trattamento presso 
impianti autorizzati. 

Oggetto: BS 100-25/MS  

 

Visti gli atti della procedura su indicata, 

premesso:  

- che si ritiene legittima e conforme all’interesse di Veritas Spa la proposta di aggiudicazione 

formulata dal seggio di gara in favore di S.E.S.A. Spa di Padova; 

- che si è dato avvio alle verifiche in ordine al possesso dei requisiti di partecipazione; 

si dispone: 

-  l’aggiudicazione all’operatore economico: 

  S.E.S.A. Società Estense Servizi Ambientali Spa – c.f. 02599280282 per un valore annuo 

contrattuale di € 590.000,00 IVA esclusa, rinnovabile per un ulteriore periodo di un anno; 

- di procedere alla stipula del contratto dopo esito positivo delle verifiche di cui sopra; 

- di procedere alle pubblicazioni sul sito istituzionale di Veritas Spa. 

 

 

     

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 

ss. mm; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 


		2025-04-03T14:46:05+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2025-04-03T14:58:18+0000
	Laura Meggiorato




